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Element kolumny sygnalizacyjnej * Nr art.: 50130437 « E7-MW1

Dane techniczne

Dane podstawowe

Seria

Przytacze

Przytacze 1
Rodzaj przytacza
Rodzaj zacisku

Dane mechaniczne

Konstrukcja

Wymiar (@ x L)

Materiat obudowy

Masa netto

Kolor obudowy

Wersja elementu mocujacego
Rodzaj mocowania, po stronie insta-
lacji

Moduty koputy

Uchwyt modutu

Liczba pokryw koncowych

Parametry otoczenia

Temperatura otoczenia podczas pracy

E7

Zaciski
Ze sprezyng naciggowg

cylindryczny

70 mm x 81 mm

Tworzywo sztuczne

153 g

czarny

Montaz za pomoca katownika
przykrecany / pionowy

maks. 5 szt.
jednostronny
1 Piece(s)

-30...60 °C

Rysunki wymiarowe

Wszystkie wymiary sg podane w milimetrach

60
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Certyfikaty

Stopien ochrony

Klasyfikacja

Numer taryfy celnej
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0

ETIM 9.0

ETIM 10.0

81

Leuze

IP 66

85318070
27371235
27371235
27371232
27371235
27371235
27371235
27371235
27371235
27371235
EC001154
EC001154
EC001154
EC001154
EC001154
EC001154
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Element kolumny sygnalizacyjnej * Nr art.: 50130437 « E7-MW1

Przylacze elektryczne Le U Ze

Przytacze 1

Rodzaj przytacza Zaciski
Rodzaj zacisku Ze sprezyng naciggowg
Wskazéwki

% Produkt nie jest czujnikiem bezpieczenstwa i nie stuzy do ochrony oséb.
% Produkt moze by¢ eksploatowany tylko przez osoby kompetentne.

% Produkt stosowac tylko zgodnie z przeznaczeniem.

% W aplikacjach UL dopuszczalne jest uzywanie wytacznie w obwodach pradowych Class 2 zgodnie z NEC (National Electric Code).
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